Harmonogram finansowy zadan inwestycyjnych Programu Ochrony Srodowiska

nr zad.

ZADANIE

LATA

2005

2006

2007

2008

udziat
budzetu

Koszt
zadania

dofinan.

udziat
budzetu

Koszt
zadania

udziat

dofinan  \dsetu

Koszt
zadania

dofinan.

udziat
budzetu

Koszt
zadania

dofinan.

14

Doposazenie szkoty w niezbedny
sprzet do badania jakosci gleb

1000

1000

26

Budowa kanalizacji z

przykanalikami w m. Rychwat ul.

Grodziecka

90000

600000

510000

27

Konserwacja i zabezpieczenie
nieczynnego ujgcia wody w
Sigszycach przed
zanieczyszczeniem

5000

5000

10 000

10 000

28

Budowa 7 indywidualnych
oczyszczalni §ciekow dla szkot
podstawowych w Kucharach
Koscienych, Biatg Panienskig,
Sigszycach, Rozalinie,
Grochowych, Dabroszynie,
Jaroszewicach Grodzieckich

12000

80000

68000

11250

75000

63750

29

Budowa 1 279 szt. oczyszczalni
przydomowych cdem
asenizowania pozostatych
Mi€jSCOWOSCi na terenie catg
gminy

30000

30000

45000

300000

255000

90000

600000

782000




Budowa sieci wodociagows z

15 przytaczami w Jaroszewicach | 70000 | 70000
Rychwatskich
Budowa sieci wodociagows z
16 przytaczami w Kucharach 35000 35000
Borowych
17 | Budowabrakujacych odcinkow 30000 | 30000 7500 | 220000 | 212500
wodociagu w m. Rybie
18 M odernizacja sieci wodociagowe) 20000 20000
w m. Grabowa
Wybudowanie przytaczap. K.
1 . . 0000
9 K otakowskiemu w m. Franki 3000 30000
go | Budowasied wododagow z | 5050 | 7000
przytaczami w Modlibogowicach]
o1 | Modernizacja SUW Jaroszewice 40000 | 40000 35000 | 460000 | 425000
Rychwatskie
22 Modernizacja SUW Rozalin 30000 30000 75000 670000 595000
Wyposazenie gimnazjum w
32 przenomy zgstam do baglanla 1000 1000
fizyko-chemicznego poziomu
zanieczyszczenia wody
Termomodernizacja budynkow
o . 150000 | 1 850000
33 SPi Gimnazjumw Rychwale 50000 | 1000000
34 Termomodernizacja budynku 15000 15000

Dom Nauczycidaw Rychwale




35

Modernizacja SP w Biatg
Panienskig wraz z modernizacja
kottowni na ogrzewanie biomasa

60000

60000

36

M odernizacja Przedszkola
» Plastu$” w Rychwalewraz z
modernizacja kottowni na
ogrzewanie biomasa

50000

50000

37

Modernizacja kottowni w SPw
Dabroszynie wraz z budowa
kottowni na ogrzewanie biomasa

30000

200000

170000

38

Termomodernizacja SP w
Sigszycach wraz z budowa
kottowni na ogrzewanie biomasa

15000

15000

30000

285000

255000

39

M odernizacja kottowni budynku
A i budynku B Urzedzie Miasta
w Rychwale na opalanie biomasa
wraz z zastosowanie kolektorow
stonecznych do ogrzewania c w u
w i termomodernizacja budynkdw

20000

20000

32500

330000

297500

40

M odernizacja kottowni w
Przychodni Zdrowia w Rychwale
na ogrzewanie biomasa oraz

remont komina

50000

50000




41

Remont i modernizacja budynku
oraz komputeryzacja publiczng
biblioteki w Rychwale wraz z
budowa sieci c.o. i kotlownia na
ogrzewanie biomasa

30000

30000

25500

340000

314500

42

Remont i modernizacja budynku
socjalnego na stadionie w
Rychwale wraz z budowg sieci
C.0. i kottownia na ogrzewanie

biomasa

18000

18000

12000

182000

170000

43

M odernizacja kottowni w
Zaktadzie Gospodarki
Komunalng w Rychwale na
ogrzewanie biomasa

50000

50000

44

Budowa kottowni komunalng
opalang biomasa oraz sieci
cieptowniczey w Rychwale (I
etap poditaczenie budynku A i B
Urzedu Migskiego, Szkoty
Podstawowsj i Gimnazjum w
Rychwale, Domu Nauczycida,
Osrodek Szkolno-Wychowawczy,
Przychodna Zdrowia w
Rychwale, Biblioteki Publiczne
oraz budynkéw przy Placu
Wolnosci w Rychwale)

50000

50000

50000

475000

50000

475000

850000

Rekultywacja nieczynnego
sktadowiska w Woli
Rychwalskig

5000

5000

45000

95000

50000

RAZEM

447000

1977000

1530000

268000

268000

619500

3637000

2592500

241250

1290000

1745750




